

[illegible]

Sch. RLV Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
	1151P				2081591.00
(181) provision of erecting of metal beam cross					
brazier wide TMBP-6					
Qty. 57.00 m ³ @ 3338.83					192984.00
(191) provision of 15 Nos.					
zumber strip wide TMBP-6					
Qty. 3338.83 @ 283.31					956.00
(201) planting of tree by the					
road side wide TMBP-7					
Qty. 24.0 Nos @ 1288.82					30932.00
					2289463.00
Add 18% GST				(+)	412103.00
Add 1% L.C.				(+)	22895.00
Add 10% S.F.				(+)	36595.00
					2761056.00
less 27.0% below				(-)	745485.00
					2015571.00
Done by 07/09/2025 TS				by 27/9/25 AE	

Continuation